



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2018

Entidad Local: (17255)

v.2.0.8-10.34.251.173

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquida (2)	Recaudación Liquida (2)			
1 Impuestos directos	84.610.000,00	84.610.000,00	81.321.959,36	38.236.439,00	5.715.590,07	87.856.135,00	-0,04	
2 Impuestos indirectos	10.891.000,00	10.891.000,00	8.769.827,53	7.465.935,99	973.890,36	11.704.000,00	-0,19	
3 Tasas y otros ingresos	22.819.500,00	22.819.500,00	14.726.025,44	10.763.562,37	3.229.748,38	18.000.000,00	-0,35	
4 Transferencias corrientes	50.910.500,00	52.964.950,74	34.855.193,31	34.143.299,46	373.772,05	49.169.500,00	-0,34	
5 Ingresos patrimoniales	3.599.000,00	3.599.000,00	1.496.871,56	1.051.819,19	1.270.554,46	3.550.000,00	-0,58	
6 Enajenación de inversiones reales	0,00	3.679.284,21	3.679.284,21	3.679.284,21	0,00	5.881.284,21	0,00	
7 Transferencias de capital	0,00	10.418.855,29	3.054.734,31	2.955.594,81	931.700,00	3.054.734,31	-0,71	
8 Activos financieros	60.000,00	25.475.446,25	31.700,00	5.570,68	26.899,75	60.000,00	-1,00	
9 Pasivos financieros	0,00	10.455.269,00	7.344.269,00	7.344.269,00	0,00	10.455.269,00	-0,30	
Total Ingresos	172.890.000,00	224.913.305,49	155.279.864,72	105.645.774,71	12.522.155,07	189.730.922,5	-3,47	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Liquidos (2)	Pagos Liquidos (2)			
1 Gastos de personal	78.578.000,00	79.637.596,12	53.072.506,52	51.907.506,52	1.494.472,73	75.200.000,00	-0,33	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	55.618.300,00	64.651.939,24	27.451.111,61	24.791.159,14	10.612.963,04	48.000.000,00	-0,58	
3 Gastos financieros	7.220.000,00	13.054.269,00	9.638.909,37	9.602.391,11	369.754,41	10.750.000,00	-0,26	
4 Transferencias corrientes	12.626.000,00	12.626.000,00	9.157.346,09	5.918.537,19	1.931.118,73	11.540.000,00	-0,27	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	3.556.000,00	1.716.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	3.066.700,00	33.866.445,87	1.390.150,39	1.063.393,21	506.950,59	10.000.000,00	-0,96	
7 Transferencias de capital	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00	9.532,38	10.000,00	-1,00	
8 Activos financieros	1.005.000,00	1.005.000,00	114.834,57	100.689,16	6.312,54	685.600,00	-0,89	
9 Pasivos financieros	11.200.000,00	18.336.055,26	8.356.894,75	8.356.894,75	0,00	17.700.000,00	-0,54	
Total Gastos	172.890.000,00	224.913.305,49	109.181.753,30	101.740.571,08	14.931.104,42	173.885.600,0	-5,80	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR